令和６年（2024 年）９月６日

 関係中学校長 様

北海道士幌高等学校長 齋 藤 讓 一

   令和６年度(2024 年度)北海道士幌高等学校「第３回 学校説明会」について（依頼）

  白露の候  貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動に御支援と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 このことにつきまして、別紙のとおり生徒募集に係る学校説明会を帯広市にて開催いたしま

す。

 つきましては、業務御多忙の中、大変恐縮ですが、貴校生徒・保護者にご案内いただきます

ようお願い申し上げます。

担 当 教頭 中野 泰弘

ＴＥＬ 01564-5-3121

ＦＡＸ 01564-5-4130

メール kyoto@shihoro-hs.ed.jp